
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Ольховатская средняя общеобразовательная школа» 

Поныровского района Курской области 
306018  Курская область, Поныровский район, с. Ольховатка т. 8(47135) 3-21-48.  

e-mail direktor@osh92.ru, сайт https://olhsosh.gosuslugi.ru   
 

ПРИКАЗ 

24.04.2024г. 

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие Центра 

«Точка роста» 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Курской области от 

06.10.2023 г « 1-1866 «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах Курской области ,  центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей  «Точка роста»  в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра 

«Точка роста» на базе МКОУ «Ольховатская средняя общеобразовательная школа» 

Терехову М.Г., заместителя директора по УВР 

 

                                Директор школы        Н.А. Новикова 

 

№ 1-69 

mailto:direktor@osh92.ru
https://olhsosh.gosuslugi.ru/

		2024-04-25T11:27:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЛЬХОВАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




